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Cash Receipts from Milk and Cream Sold Off Farms
Recettes monétaires des ventes de lait et de creme hors ferme

. Total Milk & Cream (Fluid And Industrial)
. Transportation & Handling
. Other Fees

Levies
TOTAL FARM SALES

. Supplementary Payments
. TOTAL NET RECEIPTS

. Total Milk & Cream (Fluid And Industrial)
. Transportation & Handling
. Other Fees

Levies
TOTAL FARM SALES

. Supplementary Payments
. TOTAL NET RECEIPTS

. Total Milk & Cream (Fluid And Industrial)
. Transportation & Handling
. Other Fees

Levies
TOTAL FARM SALES

. Supplementary Payments
. TOTAL NET RECEIPTS

. Total Milk & Cream (Fluid And Industrial)
. Transportation & Handling
. Other Fees

Levies
TOTAL FARM SALES

. Supplementary Payments
. TOTAL NET RECEIPTS

. Total Milk & Cream (Fluid And Industrial)
. Transportation & Handling
. Other Fees

Levies
TOTAL FARM SALES

. Supplementary Payments
. TOTAL NET RECEIPTS

. Total Milk & Cream (Fluid And Industrial)
. Transportation & Handling
. Other Fees

Levies
TOTAL FARM SALES

. Supplementary Payments
. TOTAL NET RECEIPTS

DAIRY YEAR CALENDAR YEAR
ANNEE LAITIERE ANNEE CIVILE
2004/05 2003/04 2005 2004 2003
($'000)
CANADA
5084,132 | 4,847,563 | 5181,345] 4923841 4,786,344
190,515 | 174,254 192,950 181,593 168,562
143,701 i 141,565 146,413 141,597 136,840
358 | 720 295! 2,117 164
4,749,559 | 4,531,024 | 4,841,686 4,598,535 4,480,778
4,749,559 | 4,531,024 | 4,841,686 4,598,535 4,480,778
BRITISH COLUMBIA / COLOMBIE-BRITANNIQUE
432,020 1 418,869 438,693! 420,631 414,919
26,225 15,038 26,751! 19,525 13,504
10,916 | 9,127 11,308! 9,374 8,314
394,879 | 394,704 400,633; 391,732 393,101
394,879 | 394,704 400,633; 391,732 393,101
ALBERTA
414,609 | 398,107 419,588 405,075 406,098
11,785 | 11,749 11,744} 11,913 11,443
9,153 1 10,827 9,167/ 10,182 9,951
393,670 | 375,532 398,677; 382,980 384,704
393,670 | 375,532 398,677; 382,980 384,704
SASKATCHEWAN
141,762 1 132,098 144264] 135,903 132,730
7,949 | 4,874 8,073 6,218 4,735
3,459 | 3,226 3,529 3,346 3,065
358 | 720 295 2,117 164
129,995 | 123,277 132,367 124,222 124,767
129,995 i 123,277 132,367 124,222 124,767
MANITOBA
193,430 | 189,063 197,085) 191,035 185,815
6,397 | 6,263 6,465 6,371 6,039
6,299 | 5,772 6,594 5,881 5,355
180,733 | 177,028 184,027 178,784 174,421
180,733 | 177,028 184,027 178,784 174,421
' ONTARIO
1,656,634 | 1,586,474 | 1,689,263/ 1,600,147} 1,568,328
59,017 | 58,687 59,0141 58,975 57,631
41,907 | 40,856 43,058} 40,708 40,320
1,555,711 | 1,486,932 | 1,587,191} 1,500,464 1,470,377
1,555,711 | 1,486,932 | 1,587,191} 1,500,464 1,470,377
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. Lait et creme total (liquide et industriel)
. Transport et manutention

. Autres frais

. Prélévements

. VENTES TOTALES HORS FERMES

. Paiements supplémentaires

. RECETTES NETTES TOTALES

. Lait et creme total (liquide et industriel)
. Transport et manutention

. Autres frais

. Prélévements

. VENTES TOTALES HORS FERMES

. Paiements supplémentaires

. RECETTES NETTES TOTALES

. Lait et creme total (liquide et industriel)
. Transport et manutention

. Autres frais

. Prélévements

. VENTES TOTALES HORS FERMES

. Paiements supplémentaires

. RECETTES NETTES TOTALES

. Lait et creme total (liquide et industriel)
. Transport et manutention

. Autres frais

. Prélévements

. VENTES TOTALES HORS FERMES

. Paiements supplémentaires

. RECETTES NETTES TOTALES

. Lait et creme total (liquide et industriel)
. Transport et manutention

. Autres frais

. Prélévements

. VENTES TOTALES HORS FERMES

. Paiements supplémentaires

. RECETTES NETTES TOTALES

. Lait et creme total (liquide et industriel)
. Transport et manutention

. Autres frais

. Prélévements

. VENTES TOTALES HORS FERMES

. Paiements supplémentaires

. RECETTES NETTES TOTALES
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Cash Receipts from Milk and Cream Sold Off Farms
Recettes monétaires des ventes de lait et de creme hors ferme
DAIRY YEAR

Total Milk & Cream (Fluid And Industrial)
Transportation & Handling

Other Fees

Levies

TOTAL FARM SALES

Supplementary Payments

TOTAL NET RECEIPTS

Total Milk & Cream (Fluid And Industrial)
Transportation & Handling

Other Fees

Levies

TOTAL FARM SALES

Supplementary Payments

TOTAL NET RECEIPTS

Total Milk & Cream (Fluid And Industrial)
Transportation & Handling

Other Fees

Levies

TOTAL FARM SALES

Supplementary Payments

TOTAL NET RECEIPTS

Total Milk & Cream (Fluid And Industrial)
Transportation & Handling

Other Fees

Levies

TOTAL FARM SALES

Supplementary Payments

TOTAL NET RECEIPTS

Total Milk & Cream (Fluid And Industrial)
Transportation & Handling

Other Fees

Levies

TOTAL FARM SALES

Supplementary Payments

TOTAL NET RECEIPTS

CALENDAR YEAR

ANNEE LAITIERE ANNEE CIVILE
2004/05 2003/04 2005 2004 2003
($'000)
QUEBEC / QUEBEC
1,944,5445 1,839,212 1,986,8805 1,877,600! 1,803,944
68,508 ! 67,296 70,183! 67,987 65,287
63,739 | 63,770 64,420! 63,896 62,107
1,812,296 | 1,708,147 1,852,277, 1,745,717/ 1,676,549
1,812,296 | 1,708,147 1,852,277, 1,745717! 1,676,549

NEW BRUNSWICK / NOUVEAU-BRUNSWICK

87,113 |
3,149 |
2,418 |

81,547 |

113,605 |
4,085 |
3,126 !

106,394 |
PRINCE EDWARD ISLAND / ILE-DU-PRINCE-EDOUARD

64,853 |
2,336 |
1,518 |

35,563 |
1,063 |
1,165 |

33,335 |

33,335 |

81,547 |

106,394 |

60,999 |

60,999 |

83,630
3,116
2,383

78,131

78,131

88,400}
3,172
2,481}

82,747}

82,747}

85,943
3,187
2,403

80,354

80,354

81,526
2,982
2,293

76,251

76,251

'NOVA SCOTIA / NOUVELLE-ECOSSE

106,746
3,990
3,033

99,722

99,722

61,885
2,295
1,596

57,995

57,995

31,478
946
975

29,557

29,557

Source: Statistics Canada, Table 003-0008 / Statistique Canada, tableau 003-000

Calculations done by AAFC-AID, Dairy Section / Calculs réalisés par AAC-DIA, Secteur laitie

n:\aid dairy\marketinfo\cashreceipts\cashreceipts 04-05 & 2005.xl:

Last Updated - Derniére mise & jour:

5/26/2006

114,210}
4,083
3,081

107,045

107,045

65,514/
2,345
1,557/

61,612

61,612

37,449}
1,119}
1,219}

35,111

35,1111

111,043
4,080
3,158

103,806

103,806

63,632
2,345
1,571

59,717

59,717

NEWFOUNDLAND / TERRE-NEUVE

32,830
992
1,077

30,760

30,760

104,430
3,861
2,843

97,726

97,726

58,967
2,193
1,750

55,023

55,023

29,589
888
843

27,859

27,859
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. Lait et creme total (liquide et industriel)
. Transport et manutention

. Autres frais

. Prélévements

. VENTES TOTALES HORS FERMES

. Paiements supplémentaires

. RECETTES NETTES TOTALES

. Lait et creme total (liquide et industriel)
. Transport et manutention

. Autres frais

. Prélévements

. VENTES TOTALES HORS FERMES

. Paiements supplémentaires

. RECETTES NETTES TOTALES

. Lait et creme total (liquide et industriel)
. Transport et manutention

. Autres frais

. Prélévements

. VENTES TOTALES HORS FERMES

. Paiements supplémentaires

. RECETTES NETTES TOTALES

. Lait et creme total (liquide et industriel)
. Transport et manutention

. Autres frais

. Prélévements

. VENTES TOTALES HORS FERMES

. Paiements supplémentaires

. RECETTES NETTES TOTALES

. Lait et creme total (liquide et industriel)
. Transport et manutention

. Autres frais

. Prélévements

. VENTES TOTALES HORS FERMES

. Paiements supplémentaires

. RECETTES NETTES TOTALES



